Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]17.07. 2 024 г. №.994-2024

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Медицинский разделительный трансформатор ТРТ – 7000М-220 IP 20
	Медицинский разделительный трансформатор ТРТ – 7000М-220 IP 20
Номинальная мощность, кВт/кВА (ток фазы, А) 7,0 кВА (вх. 11; вых. 18,5 А)
Номинальная мощность (Р ном, ВА)    7000 ВА
Номинальное входное напряжение, В, Гц   380 В; 50 Гц
Выходное напряжение, В  220 В +\- 2,5%, 50 Гц
Количество фаз  3
Номинальный ток нагрузки (I ном, А) вх. 11; вых. 18,5 А
Сопротивление изоляции, не менее, МОм   10 МОм
Время срабатывания системы контроля изоляции    1 - 3 с
Ток утечки на землю, не более, мА   0,5 мА
Ток холостого хода, не более    2%
Номинал входного автоматического выключателя    3р С20
Номинал выходного автоматического выключателя 2р В20
Проверочное напряжение между первичной, вторичной обмотками и корпусом (50 Гц)  4,150 кВ
Уставка контроля изоляции   50 кОм
Наработка на отказ, не менее    10 000 ч
Напряжение системы дистанционного контроля  =12 В
Внутреннее сопротивление трансформатора для расчета токов короткого замыкания   0,15 Ом
Степень защиты  IP20
Схемное исполнение  2
КПД, %  98%
Масса, кг   130 кг
Габаритные размеры, мм  284х940х345 напольный
Гарантия, мес   366

	шт.
	3

	2
	Пост дистанционного контроля ПДК-02 (ВС)
	Пост дистанционного контроля обеспечивает:

индикацию состояния сопротивления изоляции: «НОРМА» – при R более 50 кОм, «ПРОБОЙ» – при R менее 50 кОм;
индикацию превышения допустимой температуры трансформатора;
индикацию превышения допустимого тока нагрузки;
возможность дистанционной проверки системы контроля изоляции;
подачу звуковой сигнализации в случае выхода любого из контролируемых параметров за пределы нормы;
напряжение питания и индикации не более 24 В;
степень защиты IP 54 позволяет обрабатывать ПДК-02 санитарными антисептическими растворами по мере необходимости.
	шт.
	3

	       Срок поставки:  не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru turkinaov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 22.07.2024 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Королев Андрей Владимирович, тел. 202-68-67